Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.07.2011 № 1942-р
О временном ограничении движения транспорта на участке дороги по                     ул. Космонавта Николаева

В связи с необходимостью проведения ремонтных работ ОАО «Сельскохозяйственный рынок» по расширению тепловой камеры и прокладке трубопроводов на участке дороги по  ул. Космонавта Николаева
1. С 08-00 часов 01.08.2011 до 20-00 часов 20.08.2011 временно ограничить движение транспортных средств на одной полосе                         ул. Космонавта Николаева, со стороны стадиона «Олимпийский». Движение транспорта на период выполнения работ организовать в объезд по существующей улично-дорожной сети города.

2. Рекомендовать отдельному батальону ДПС ГИБДД МВД РФ по Чувашии (Федоров О.А.) выполнить пункт 1 данного распоряжения.

3. Подрядной организации ОАО «Сельскохозяйственный рынок» (В.Г. Дмитриев) согласовать с отдельным батальоном ДПС ГИБДД МВД РФ по Чувашии (Федоров О.А.) схему установки дорожных знаков по ограничению движения транспорта на ул. Космонавта Николаева.

4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.)  проинформировать жителей г. Чебоксары о принятом решении через средства массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации г. Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.

Глава администрации города Чебоксары
        А.О. Ладыков

66231.doc